ciência e sua manifestação quanto ao aceite ou não do valor avaliado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor aproximado de um aluguel com as características necessárias foi estimado, no DFD, pelo 

Coordenador Local do INCAPER, em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais. Com a 

realização do processo licitatório, poderão ser disponibilizadas propostas de valor que possibilitem 

um melhor embasamento do custo de aluguel de um imóvel no município. Vale destacar que, após 

a obtenção de imóvel que se enquadre nas características necessárias, será realizada a avaliação